T Signum manus Philippi Caballarii. Ὁ Signum 
manus Geofridi consobrini ipsius. 

In nomine Patris, οἱ Filii, et Spiritus Sancti. Ego 

suprascriptus Philippus cum meo consohrino domino 

Geofrido , qui signum venerandae et vivificae cru- 

cis mea manu feci, verba autem manu notarii, dono 
et offero praedium venerabili templo sancti Apostoli 
Petri de Barichalla , quod est in ambitu civitatis 

Ursuli in loco dicto Arcolico, pro remissione et vc- 

nia peccatorum meorum , et parentum meorum ac 

meae uxoris, ut ministri sanctissimáe ecclesiae τὸ- 

ferant et commemorent nos in orationibus vesperti- 

nis et matutina liturgia, quo nanciscamur misericor- 

diam in die iudicii apud Christum remuneratorem. 

Sunt autem fines huius praedii : ut descendit semi- 

ta a trivio publicae viae, et vadit orientem versus 

usque ad rivum, ad confinium praediorum domini 

Hugonis filii Riccardi, et ascendit confinium domi- 

ni Mugonis, et vadit recta usque ad collem ad pu- 

blicam viam, quae ducit ad sanctissimam Deiparam 

de Dystomo, et vertitur publica via ad partem ci- 

vitatis Ursuli, et vadit via usque ad praescriptum 

confinium, ad trivium ; et clausimus hoc praedium 

quoquoversus, Praeterea declaro, ut a praesenti die et 

hora sanctissima ecclesia possideat hoe praedium iu 

omni eius potestate et dominio usque ad seculorum 

finem. Neque sit, qui molestiam vel impedimentum 

afferat sanctissimae ecclesiae in huiusmodi pracdii 

possessione; et si quis aliquo tempore apparuerit ex 

parte mea, sive ego, sive alius, eontra hanc sanctis- 

simam ecclesiam propter hoc praedium a we obla- 

tum, sive sententiam mutavero , maledicti simus a 

Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, et a tercentis octo 

et decem sanctis divinis Patribus, et a duodecim Α- 
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ou πέτρου ToU xopiQéou: x«l «Q3 οὕτω Twv o 
αποστολωνγ' δια ΤΌ οὐτως αρέσε μοι παρουσια καὶ 
ἐπόψει τῶν ) παρευρεϑεντων αξιοπιστων μαρτύρων" 
γραφεν δια χιρος γωδίνου νοταριου καὶ ταυουύλαριου 
sere ee ss μήν! μαρτίω νδικτίωνι i του ÉTOUS 

sx. 
T χαλωώκυρος xopxs μαρτὺυρ υπέγραψα. Toys 

πρεσβυτερος του zxvaatoU ἡπέγραψα μαρτύυρ. Τ 1eovvvs 
βισικομητος μαρτὺυρ Ὑ ϑεοδωρος μαρτυρ ὑπεγραψα T 
τραγγὴς ἐρέετζογραῷν μαρτύυρ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 15.) 

postolis, et a Petro Apostolorum Principe, itemque a 

duobus et septuaginta Apostolis, propterea quod ita 

mihi placuit. Coram testibus fide dignis, qui inter- 

fuerunt, scriptum manu Godini notarii et tabularii.